christianos martyres colebat, quorum affectare exempla volebat. Suis viven-

di rationibus sorores afficiebat, quas caritate tractare solebat. Pauperibus

maternam sollicitudinem ostendebat, quos evangelica dilectione adamabat.

Mense Iulio anno mcmxxxvi, religiosa persecutione saeviente, apud ami-

cam familiam confugit. Monentibus de imminenti periculo, sine metu ipsa

respondebat: « Plus quam nos necare facere non possunt »: sic ostendebat se

illos non vereri, qui corpus attingunt, at non animam. Die xxv mensis Au-

gusti anno mcmxxxvi est capta. Quoniam marxiani milites capturi erant

sororem quoque domus dominae, affirmavit ipsa se unam esse illic religiosam

sororem. Amicam hoc modo servavit, sed se ipsam capitis damnavit. Capta

revera est et in loco Dehesa de la Villa prope Matritum subsequenti die xxvi

mensis Augusti manuballista est necata.

Dei populus eam fidei martyrem putavit; quae opinio temporis decursu

mansit. Anno mcmlxxxvii, Archiepiscopus Matritensis beatifı̀cationis seu decla-

rationis martyrii Causam per dioecesanam Inquisitionem incohavit. His perfec-

tis iure statutis rebus, coram Venerato Decessore Nostro, Ioanne Paulo II, die

xixmensis Aprilis anno mmiv decretum de martyrio prodiit. Statuimus igitur ut

beatifı̀cationis ritus Romae die xxix mensis Octobris anno mmv celebraretur.

Hodie igitur Petriana in Basilica de mandato Nostro Iosephus S.R.E.

Cardinalis Saraiva Martins, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus,

textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum

adscribimus Venerabilem Servam Dei Mariam ab Angelis:

Nos, vota Fratrum Nostrorum Ioannis Henrici Vives Sicilia, Episcopi

Urgellensis, et Antonii Mariae Cardinalis Rouco Varela, Archiepiscopi Matri-
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tensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto,

Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei

Iosephus Tàpies et sex Socii et Maria ab Angelis Ginard Martı́ Beatorum

nomine in posterum appellentur, eorumque festum: Iosephi Tàpies et sex

Sociorum die decima tertia Augusti et Mariae ab Angelis Ginard Martı́ die

tricesima Augusti, in locis et modis iure statutis, quotannis celebrari possit.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Praeclara haec beata quae exemplarem vitam Deo fideliter consecratam

martyrii corona obsignavit, quodammodo omnes nos hortatur ad fidem iugi-